

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21504626 din 14.11.2025

Obiectul de achiziției: articole de iluminare și semnalizare(troleibuz)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un de măs	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1									
31530000-0	Banda	m	400	33,80	40,56	13 520,00	16 224,00	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Banda	m	740	113,70	136,44	84 138,00	100 965,60		
	Bec	buc.	7800	4,25	5,10	33 150,00	39 780,00		
	Bec	buc.	4100	3,98	4,78	16 318,00	19 581,60		
	Bec	buc.	5600	4,67	5,60	26 152,00	31 382,40		
	Bec fără	buc.	4000	27,30	32,76	109 200,00	131 040,00		
	Bec	buc.	250	21,30	25,56	5 325,00	6 390,00		
	Bec	buc.	1500	58,37	70,04	87 555,00	105 066,00		
	Bec	buc.	1650	65,46	78,55	108 009,00	129 610,80		
	Bec	buc.	850	22,16	26,59	18 836,00	22 603,20		
						502 203,00	602 643,60		
Lot 2									
31530000-0	Fară fază scurtă	buc.	12	2 229,88	2 675,86	26 758,56	32 110,27	30 zile	MD17MO2224ASV54692887100
	Lampă de gabarit	buc.	8	214,02	256,82	1 712,16	2 054,59		
	Lampă semnalizator viraj	buc.	8	211,13	253,36	1 689,04	2 026,85		
	Far fază lungă	buc.	12	2 345,57	2 814,68	28 146,84	33 776,21		
	Far anticeață	buc.	12	963,10	1 155,72	11 557,20	13 868,64		
	Lampă de gabarit	buc.	2	407,80	489,36	815,60	978,72		
	Lampă viraj stînga	buc.	4	1 917,52	2 301,02	7 670,08	9 204,10		
	Lampă semnal stop	buc.	4	1 908,85	2 290,62	7 635,40	9 162,48		
	Lampă viraj dreapta	buc.	4	1 917,52	2 301,02	7 670,08	9 204,10		
	Lampă anticeață	buc.	2	2 198,07	2 637,68	4 396,14	5 275,37		

	Lampă de marșarier	buc.	2	2 715,77	3 258,92	5 431,54	6 517,85		
	Lampă STOP centru	buc.	1	1 101,92	1 322,30	1 101,92	1 322,30		
	Fară fază scurtă	buc.	4	1 067,22	1 280,66	4 268,88	5 122,66		
	Lampă de gabarit	buc.	2	2 227,88	2 673,46	4 455,76	5 346,91		
	Lampă STOP centru	buc.	4	642,06	770,47	2 568,24	3 081,89		
	Lampă anticeață	buc.	4	410,69	492,83	1 642,76	1 971,31		
	Lampă de marșarier	buc.	2	436,72	524,06	873,44	1 048,13		
	Lampă STOP centru	buc.	1	455,28	546,34	455,28	546,34		
	Lampă gabarit	buc.	2	575,54	690,65	1 151,08	1 381,30		
	Lampă de gabarit față	buc.	10	-	-	-	-		
	Lampă semnalizator viraj față	buc.	10	-	-	-	-		
	Lampă semnalizator viraj spate	buc.	4	-	-	-	-		
	Lampă STOP	buc.	4	-	-	-	-		
	Lampă STOP suplimentar pe centru	buc.	4	-	-	-	-		
	Lampă de marșarier	buc.	28	-	-	-	-		
	Lampă viraj dreapta-stînga	buc.	28	-	-	-	-		
	Lampă viraj lateral dreapta	buc.	28	-	-	-	-		
						120 000.00	144 000.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Stankevich Viktor În calitate de: Administrator

Ofertantul: „TRANSPORT SYSTEMS” S.R.L.Adresa: MD-2001, mun. Chișinău, str. Lev Tolstoi,24/1 of.296

E-mail: transportsystems2021@mail.ru Telefon (fix și mobil): +37360100250